Главное управление «Государственная жилищ ная инспекция
Смоленской области»

П Р И К А З

05.07.2018 г. Смоленск № 218/O JI

О предоставлении лицензии
на осуществление
предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными
домами ООО «Спецстрой»

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 №99-ФЗ «О лицензировании
отдельных видов деятельности», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 28.10.2014 № 1110 «О лицензировании предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами», ст. 194 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на основании проведенной Главным кправлением «Государственная
жилищная инспекция Смоленской области» внеплановой документарной и выездной
проверки соответствия соискателя лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами лицензионным требованиям,
подтвержденной актом проверки органов государственного надзора соискателя лицензии
от «03» июля 2018г. №38/л,

п р и к а з ы в а ю :

Предоставить лицензию № 180 от «05» июля 2018 г. на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами,
действующую на территории Смоленской области в течение 5 лет:

Обществу с ограниченной ответственностью
_______________ «Управляющая Компания Дружба» (ООО «УК Дружба»)______________

полное и (в случае, если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование и организационно-правовая форма
юридического лица,

ул. Строителей, д.13, кааб. 3 г. Вязьма, Смоленская обл., 215119___________
адрес места нахождения

____________________________________ 1176733023994____________________________________
основной государственный регистрационный номер юридического лица

_______ 6722032475_____________________________________
идентификационный номер налогоплательщика

Лицензируемый вид деятельности в соответствии с п.51 ч.1 ст. 12 Федерального
закона от 04.05.201 1 № лицензировании отдельных видов деятельности»:
предпринимательская де^вдрщр^^^цоТ^равлению многоквартирными домами.

Начальник
Главного управления Е.М. Печкурова